
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO DIMISSIONI DALL’INCARICO A TEMPO 
DETERMINATO DI MEDICO DEL RUOLO UNICO DI 
ASSISTENZA PRIMARIA A PRESTAZIONE ORARIA - 
GIA’ CONTINUITA’ ASSISTENZIALE

DOTT.SSA BOSSALINI GAIA dal 01/02/2026
DOTT. CINUS GIORGIO dal 02/02/2026
DOTT. BOTTESI TOMMASO dal 07/02/2026



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISITE agli atti le seguenti comunicazioni relative alle dimissioni dall’incarico di 
medico titolare del ruolo unico di Assistenza Primaria a prestazione oraria - già Continuità 
Assistenziale:

- dott.ssa Bossalini Gaia, prot. ASL VCO n. 319 del 05/01/2026 dimissioni dall’incarico a 
far data dal 01/02/2026;

- dott. Cinus Giorgio, prot. ASL VCO n. 116 del 02/01/2026 dimissioni dall’incarico a far 
data dal 02/02/2026;

- dott. Bottesi Tommaso, prot. ASL VCO n. 633 del 07/01/2026 dimissioni dall’incarico 
a far data dal 07/02/2026;

PRECISATO che le suddette comunicazioni sono state prese in visione e successivamente 
vidimate dal Dirigente Referente di Continuità Assistenziale ASL VCO con parere 
favorevole;

VISTO l’ACN vigente; 

RITENUTO di determinarsi in merito ai precedenti capoversi;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO delle dimissioni dall’incarico di medico a tempo determinato del 
ruolo unico di Assistenza Primaria a prestazione oraria - già Continuità Assistenziale dei 
seguenti medici:

- dott.ssa Bossalini Gaia a far data dal 01/02/2026;
- dott. Cinus Giorgio a far data dal 02/02/2026;
- dott. Bottesi Tommaso a far data dal 07/02/2026;

2) DI INCARICARE gli uffici amministrativi e il referente preposti in materia, per tutto 
quanto connesso e conseguente l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-01-12T14:12:28+0000
	Paolo Borgotti




